
 

 

 

 
Розвадівська сільська рада 

                                Стрийського району Львівської області             

                       Шістдесят четверта позачергова сесія VIII скликання              

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

    08  липня  2025 року                          с.Розвадів                                           № 2063 

 

«Про внесення змін до показників 

сільського бюджету на 2025 рік» 

           

        Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Бюджетним кодексом України, рішенням Розвадівської сільської ради від 19.12.2024 року 

№1816 «Про сільський бюджет Розвадівської сільської ради на 2025 рік», беручи до уваги 

листи головних розпорядників коштів місцевого бюджету, Розвадівська сільська рада 

 

 

                                                               ВИРІШИЛА: 
 

     1. Внести зміни і доповнення до рішення Розвадівської сільської ради від 19.12.2024 року 

№1816 «Про сільський бюджет Розвадівської сільської ради на 2025 рік», а саме: 

           

            

          У п.1 

           Внести зміни та затвердити загальний обсяг видатків сільського бюджету на 2025 рік у 

сумі  180 305 460,41 грн., з них по загальному фонду – 123 865 864,00 грн.. та по 

спеціальному фонду 56 439 596,41 грн., в т.ч. бюджет розвитку – 53 578 796,41 грн., згідно з 

додатком 3 до цього рішення; 

 

           Установити профіцит загального фонду сільського бюджету на 2025 рік у сумі 

 53 537 157,41 грн., напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального 

фонду бюджету до спеціального фонду бюджету (бюджету розвитку), згідно з додатком 2 до 

цього рішення. 

           Установити дефіцит спеціального фонду сільського бюджету на 2025 рік у сумі 

53 537 157,41 грн., джерелом покриття якого визначити надходження коштів із загального 

фонду до спеціального фонду (бюджету розвитку), згідно з додатком 2 до цього рішення. 

                   

         

   2. Додатки  2,3 до цього рішення є його невід'ємною частиною. 

 

   3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію Розвадівської 

сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного розвитку, 

інвестицій, міжнародного співробітництва  та регуляторних актів  (А.М.Зобнів). 

 

              

 



 

               Сільський голова                                         Роман  СИДОР  

 

 
 

   Додаток 2   

   до рішення Розвадівської сільської ради №2063 від 08.07.2025 року 

   "Про  внесення змін до показників сільського  бюджету на 2025 рік" 

      
ФІНАНСУВАННЯ 

 
місцевого бюджету на 2025 рік 

1352500000      
(код бюджету)     (грн) 

Код 
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету 
Усього 

Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 

усього 
у тому числі 

бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 

Фінансування за типом кредитора 

200000 Внутрішнє фінансування 34 583 744,41 -20 361 813,00 54 945 557,41 53 537 157,41 

208000 
Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів 

34 583 744,41 -20 361 813,00 54 945 557,41 53 537 157,41 

208100 На початок періоду 36 083 744,41 34 675 344,41 1 408 400,00 0,00 

208200 На кінець періоду 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 

208400 
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду) 

0,00 -53 537 157,41 53 537 157,41 53 537 157,41 

X Загальне фінансування 34 583 744,41 -20 361 813,00 54 945 557,41 53 537 157,41 

Фінансування за типом боргового зобов’язання 

600000 Фінансування за активними операціями 34 583 744,41 -20 361 813,00 54 945 557,41 53 537 157,41 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 34 583 744,41 -20 361 813,00 54 945 557,41 53 537 157,41 

602100 На початок періоду 36 083 744,41 34 675 344,41 1 408 400,00 0,00 

602200 На кінець періоду 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 

602400 
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду) 

0,00 -53 537 157,41 53 537 157,41 53 537 157,41 

X Загальне фінансування 34 583 744,41 -20 361 813,00 54 945 557,41 53 537 157,41 

      

      

 Секретар ради   Олександра  ШИМКО 

      

      

      
 

 

 

      

      

      

      
РОЗПОДІЛ 

видатків місцевого бюджету на 2025 рік 

1352500000      



(код бюджету)      

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету 

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету 

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету 

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету 

Загальний фонд 

усього 
видатки 

споживання 

1 2 3 4 5 6 

0100000     

Апарат (секретаріат) місцевої ради (Верховної 
Ради Автономної Республіки Крим, обласних, 
Київської та Севастопольської міських рад, 
районних рад і рад міст республіканського та 
районного значення Автономної Республіки 
Крим, міських, селищних, сільськ 

35 740 738,00 30 925 108,00 

0110000     

Апарат (секретаріат) місцевої ради (Верховної 
Ради Автономної Республіки Крим, обласних, 
Київської та Севастопольської міських рад, 
районних рад і рад міст республіканського та 
районного значення Автономної Республіки 
Крим, міських, селищних, сільськ 

35 740 738,00 30 925 108,00 

0110150 0150 0111 

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад 

22 471 920,00 22 471 920,00 

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 100 000,00 100 000,00 

0112111 2111 0726 
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги 

2 026 060,00 2 026 060,00 

0113032 3032 1070 
Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв`язку 

7 500,00 7 500,00 

0113033 3033 1070 
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим 
категоріям громадян 

100 000,00 100 000,00 

0113035 3035 1070 
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті 

56 500,00 56 500,00 

0113160 3160 1010 

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги 

1 400 000,00 1 400 000,00 

0113210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 19 500,00 19 500,00 

0113242 3242 1090 
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 

2 409 600,00 2 409 600,00 

0114084 4084 0829 
Проектування, реставрація та охорона 
пам`яток культурної спадщини 

40 000,00 40 000,00 

0115011 5011 0810 
Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту 

204 000,00 204 000,00 

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 4 614 300,00 0,00 

0116071 6071 0640 

Відшкодування різниці між розміром ціни 
(тарифу) на теплову енергію, у тому числі її 
виробництво, транспортування та постачання, 
комунальні послуги, що затверджувалися або 
погоджувалися рішенням місцевого органу 
виконавчої влади та органу місцевого 
самоврядування, та розміром економічно 
обґрунтованих витрат на їх виробництво 
(надання) 

201 330,00 0,00 



0116091 6091 0640 
Будівництво об`єктів житлово-комунального 
господарства 

0,00 0,00 

0117110 7110 0421 
Реалізація програм в галузі сільського 
господарства 

60 000,00 60 000,00 

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 146 900,00 146 900,00 

0117350 7350 0443 
Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації) 

0,00 0,00 

0117461 7461 0456 
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету 

1 333 000,00 1 333 000,00 

0117650 7650 0490 
Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї 

0,00 0,00 

0117670 7670 0490 
Внески до статутного капіталу суб`єктів 
господарювання 

0,00 0,00 

0117680 7680 0490 
Членські внески до асоціацій органів місцевого 
самоврядування 

48 000,00 48 000,00 

0118110 8110 0320 
Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 
лиха 

403 128,00 403 128,00 

0118340 8340 0540 
Природоохоронні заходи за рахунок цільових 
фондів 

0,00 0,00 

0118420 8420 0830 
Інші заходи у сфері медіа (засобів масової 
інформації) 

99 000,00 99 000,00 

0600000     Орган з питань освіти і науки (ОТГ) 76 521 126,00 76 521 126,00 

0610000     Орган з питань освіти і науки (ОТГ) 76 521 126,00 76 521 126,00 

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 15 221 610,00 15 221 610,00 

0611021 1021 0921 
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету 

21 450 382,00 21 450 382,00 

0611031 1031 0921 
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції 

26 478 000,00 26 478 000,00 

0611141 1141 0990 
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти 

5 462 000,00 5 462 000,00 

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 55 000,00 55 000,00 

0611183 1183 0990 

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти `Нова українська школа` 

0,00 0,00 

0611184 1184 0990 

Виконання заходів, спрямованих на реалізацію 
публічного інвестиційного проекту на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти `Нова українська 
школа` за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам 

0,00 0,00 

0611200 1200 0990 

Проведення (надання) додаткових психолого- 
педагогічних і корекційно-розвиткових занять 
(послуг) за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами 

102 900,00 102 900,00 

0611403 1403 0990 

Забезпечення харчуванням учнів початкових 
класів закладів загальної середньої освіти за 
рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам 

0,00 0,00 



0611600 1600 0990 

Здійснення доплат педагогічним працівникам 
закладів загальної середньої освіти за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам 

1 941 400,00 1 941 400,00 

0614030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 1 019 834,00 1 019 834,00 

0614060 4060 0828 
Забезпечення діяльності палаців i будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 
клубних закладів 

3 400 000,00 3 400 000,00 

0614082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 250 000,00 250 000,00 

0615031 5031 0810 
Розвиток здібностей у дітей та молоді з 
фізичної культури та спорту комунальними 
дитячо- юнацькими спортивними школами 

1 140 000,00 1 140 000,00 

0617640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 0,00 0,00 

3700000     Орган з питань фінансів 11 604 000,00 11 104 000,00 

3710000     Орган з питань фінансів 11 604 000,00 11 104 000,00 

3710160 0160 0111 
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах 

2 895 000,00 2 895 000,00 

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 500 000,00 0,00 

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 4 787 000,00 4 787 000,00 

3719800 9800 0180 
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів 

3 422 000,00 3 422 000,00 

X X X УСЬОГО 
123 865 

864,00 
118 550 

234,00 

      

      

 Секретар ради    
 


